様式第1号(第5条第2項)

年　　月　　日

　四街道市長　　　　様
住所
事業者氏名
電話番号　　(　　)

建築事前協議報告書

　四街道市建築指導要綱第5条第2項の規定により事前協議を終了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1　計画概要
　(1)　建築地　　四街道市
　(2)　用途地域
　(3)　建築物主要用途　　　　　　　　　　　　　(共同住宅の場合　　戸)
　(4)　構造・規模　　　　　　　　　　造　　　階建て
　　　　　　　　　　　　　敷地面積　　　　m2、最高高さ　　　　m
　　　　　　　　　　　　　建築面積　　　　m2、延べ面積　　　　m2
　(5)　工事予定期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　(6)　代理者　　住所
　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　電話番号　　(　　)
　(7)　設計者　　住所
　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　電話番号　　(　　)
　(8)　工事監理者　　住所
　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　電話番号　　(　　)
　(9)　工事施工者　　住所
　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　電話番号　　(　　)
2　関係書類
　(1)　位置図(1／2,500都市計画図)
　(2)　配置図(排水経路(雨水及び公共下水又は浄化槽等)、消防活動用空地、駐車スペース及びごみ集積所等を明記する。)
　(3)　平面図・立面図
　(4)　事前公開板の設置状況写真
　(5)　事前協議した内容の結果が分かる書類
3　事前協議関係課等一覧(　　　　　　)　(　　　　　　)　(　　　　　　)
様式第2号(第6条第2項)

年　　月　　日

　四街道市長　　　　様

住所
事業者
氏名

建築事前協議変更報告書

　　　　　年　　月　　日付けで報告しました事業について下記のとおり変更したので、四街道市建築指導要綱第6条第2項の規定により報告します。

記

1　変更事業場所　　四街道市　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　　筆
2　変更事業名称
3　変更事業内容

	変更前
	変更後
	変更による増減

	敷地面積
	m2
	m2
	m2

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	変更箇所
	変更前の計画
	変更後の計画
	理由

4　変更事業事前協議関係課等一覧(　　　　　)　(　　　　　)　(　　　　　)
備考　事前協議した内容の結果が分かる書類を添付のこと。
様式第3号(第7条)
	事前公開板

　　この土地に建設予定の　　　　　　　　　　についてのお知らせ

建設敷地の地名地番　　四街道市
用途
敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　m2
	90センチメートル以上

	規模
	　地上　　　　　　　　　　　　階(高さ　　　　　　m)
　地下　　　　　　　　　　　　階

	計画住戸数　　　　　　　　　　　　　　　　戸
建築面積　　　　　　　　　　　　　　　　m2
延べ面積　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	建築主
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　電話番号　　(　　)

	設計者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　電話番号　　(　　)

	施工者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　電話番号　　(　　)

	　この建築についての詳細は、　　　　　　　　　までお尋ねください。

事前公開板設置年月日　　　　年　　月　　日

	90センチメートル以上

様式第4号(第8条)

年　　月　　日

　四街道市長　　　　様

住所
事業者　氏名
電話番号　　(　　)

近隣説明報告書

　四街道市建築指導要綱第8条の規定により、近隣関係者に対し説明を実施しましたので、下記のとおり報告します。

記
	建築事業区域
	四街道市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　　　筆

敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	建築物の概要
	用途　　　　　　　　　　　　　　　(共同住宅の場合　　　　　戸)

規模　　　　　　　　　　階建て　　　　棟／最高高さ　　　　　m

	説明者氏名

	添付書類
	1　説明先一覧表(別紙)
2　説明用資料
3　説明範囲図(要付番)

(別紙)

説明先一覧表
	番号
	住所
	説明日時
	説明時の質問・意見等の内容

	氏名

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

	　　月　　日
：　～　：

備考　番号は、説明範囲図の番号に合わせること。